
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3012/

Código da publicação: 3012

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 07:52:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 76/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2022 07:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para ministrar oficinas de música conforme necessidades da secretaria
municipal de Educação e Cultura
Resumo:
Contratação de empresa para ministrar oficinas de música conforme necessidades da secretaria
municipal de Educação e Cultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

27/06/2022 00:00:00 Homologação Baixar

27/06/2022 00:00:00 Ata Baixar

06/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3012/pcontratacao-de-empresa-para-ministrar-oficinas-de-musica-conforme-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-culturap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/869eda56369dc84b6ae7b362675b4988.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231b33601dba732de42b47b9dba12e49.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407a339b29f15500ef37b7f9e74993d9.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd046fc3db1a890c8a804eca736b68e2.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2022 ANDRÉ D... 18/07/2022 18/07/2023 R$ 61.438,80 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/27

